



## LIETUVOS KAIMO TINKLAS REMIA ASOCIACIJOS „SLĖNIS NEMUNAS“ INFORMACINĖS SISTEMOS PLĖTRĄ.

Asociacija „Slėnis Nemunas“ pradėjo įgyvendinti projektą „ŽEMĖS ŪKIO, MAISTO ŪKIO IR KAIMO PLĖTROS PATIRTIES IR POKYČIŲ, INOVACIJŲ IR TYRIMŲ INFORMACINĖS MEDŽIAGOS RINKIMAS, SISTEMINIMAS, ANALIZĖ IR PARENGIMAS SKLAIDAI NAUDOJANT „SLĖNIS NEMUNAS“ VIEŠOSIOS PRIEIGOS PORTALO INFRASTRUKTŪRĄ“ (Nr. 5TP-KK-12-1-010359-PR001) pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos priemonės „Techninė pagalba“ veiklos sritį „Nacionalinis kaimo tinklas“.

Informacinio turinio skirta kaimo gyventojams apie technologines naujoves ir pažangias idėjas prieinamumo didinimas, panaudojant interneto technologijas, yra vienas iš svarbiausių veiksmų lemiančių e-visuomenės plėtrą kaime. Todėl Slėnis „Nemunas“ siekia, kad informacija apie inovacijas būtų susisteminta ir pateikta naudotojams.

Projekto metu bus atlikta studija ir tyrimas apie naujų technologijų, idėjų ir metodų komercinį pritaikymą ūkiuose, žemės ūkio įmonėse, mokslo, mokymo ir kitose įstaigose, pateikiant rinkai naujus arba patobulintus produktus (prekes ar paslaugas), įdiegiant naujus (patobulintus) gamybos bei paslaugų teikimo technologinius procesus, naujus ar reikšmingai patobulintus produkto dizaino ar pardavimo metodus, siekiant padidinti produkcijos bei paslaugų patrauklumą ar įsisavinant naujas rinkas. Taip pat bus identifikuotos ir aptartos profesinėse verslininkų, mokslininkų bei studentų grupėse verslui aktualios problemos. Virtualioje aplinkoje, panaudojant „Slėnis Nemunas“ viešosios prieigos portalo infrastruktūrą, bus organizuojamas turnyras. Turnyro nugalėtojams, asociacija „Slėnis Nemunas“ padės surasti finansavimo šaltinius, teiks pagalbą rengiant projektus idėjoms įgyvendinti.

Studijos ir tyrimo metu surinkta ir susisteminta informacinė medžiaga bus patalpinta į elektroninį leidinį, kuris bus paskelbtas „Slėnis Nemunas“ viešosios prieigos portale.

Projekto vertė – 65 000 Lt. Numatoma projekto pabaiga – 2013 m. gruodžio 15 d. Projekto vadovė Irena Kubiliūtė Vedeikienė.